
 

Oggetto: Procedura comparativa per la selezione di un responsabile dell’attività di

informazione nell’ambito del programma di comunicazione e informazione

delle Agenzie Regionali LAORE Sardegna, ARGEA Sardegna ed AGRIS

Sardegna. Comunicazione esito procedura e conferimento incarico al

vincitore.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13.

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31.

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 25/37 del 3

luglio 2007.

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14.

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 17 del 19/02/2007 con il quale è stato

conferito l'incarico di Direttore Generale dell'Agenzia LAORE Sardegna al Prof. Giancarlo

Antonio Rossi.

VISTA  la Determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia LAORE Sardegna n. 22 del

03/03/2008 di approvazione del progetto per la realizzazione di una struttura di relazioni

esterne, comunicazione e informazione comune alle Agenzie Regionali LAORE Sardegna,

ARGEA Sardegna ed AGRIS Sardegna, così come previsto dal Comitato di coordinamento

Tecnico e Programmatico delle Agenzie istituito ex art. 34 L.R. 13/2006.

VISTA la determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia LAORE Sardegna n. 25 del

7.03.2008 e successiva determinazione di rettifica n.40 del 18 aprile 2008, con la quale è stata

indetta una selezione pubblica per procedere al conferimento, con contratto di collaborazione

coordinata e continuativa, di un incarico di responsabile dell’attività di informazione nell’ambito

del programma di comunicazione ed informazione di cui sopra;

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 47 del 8.05.2008, con la quale è stata

costituita la Commissione di valutazione della procedura comparativa suindicata;

DEL 23 Mag. 2008

DETERMINAZIONE N. 53/2008Direzione Generale

LAORE SARDEGNA
AGENZIA REGIONALE PER L’ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI

 IN CAMPO AGRICOLO E PER LO SVILUPPO RURALE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

1/3



VISTA la determinazione del Direttore Generale n.      del 20.05.2008 di approvazione dei

verbali della Commissione di valutazione, relativi alle riunioni effettuate in data 15 maggio

2008, a.m./p.m;

VISTO l’elenco dei candidati non ammessi alla procedura comparativa;

VISTA la graduatoria dei nominativi dei soggetti risultati idonei alla selezione, vigente fino al

31.12.2008, di seguito riportata:

1. Dott. Casale Daniele  nato a Cagliari  il 08.08.1975

2. Dott.ssa Careddu Valentina              nata a Sassari il 15.02.1975

3. Dott.ssa Atzeni Elisabetta               nata a  Sardara il 17.11.1978

4. Dott. Pittau Gian Luigi                       nato a San Gavino Monreale il 19.06.1975

5. Dott. Ortu Fabrizio                            nato a Cagliari il 14.12.1973

PRESO ATTO che l’avviso di pubblica selezione stabiliva la validità della graduatoria fino al

31.12.2008;

PRESO ATTO che ai fini del conferimento dell’incarico è stato designato il Dott. Casale

Daniele, risultato primo nella graduatoria degli idonei;

VISTO lo schema di contratto allegato al presente atto;

ACCERTATO che la spesa per il pagamento dei compensi spettanti al collaboratore trova

adeguata copertura negli stanziamenti a ciò destinati con determinazione del Direttore

Generale dell’Agenzia LAORE Sardegna n. 25 del 7.03.2008 e successiva determinazione di

rettifica n.40 del 18 aprile 2008 sul Capitolo 01.01.05500 delle Uscite del Bilancio dell’Agenzia

per l’esercizio finanziario 2008;

DETERMINA

1) Di prendere atto della graduatoria dei nominativi degli idonei alla selezione per il

reclutamento di un professionista, cui affidare, con contratto di collaborazione coordinata e

continuativa, l’incarico di responsabile dell’attività di informazione nell’ambito del

programma di comunicazione e informazione delle Agenzie Regionali LAORE Sardegna,

ARGEA Sardegna ed AGRIS Sardegna. 

Direzione Generale 

LAORE SARDEGNA
AGENZIA REGIONALE PER L’ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI

 IN CAMPO AGRICOLO E PER LO SVILUPPO RURALE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

2/3



2) Di disporre la comunicazione personale dell’esito della procedura ai candidati non

ammessi;

3) Di procedere al conferimento dell’incarico al Dott. Casale Daniele, risultato primo nella

graduatoria degli idonei, secondo lo schema di contratto allegato al presente atto di cui fa

parte integrante e sostanziale;

4) Di utilizzare per il pagamento dei compensi spettanti al collaboratore, le somme impegnate

con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia LAORE Sardegna n. 25 del

7.03.2008 e successiva determinazione di rettifica n.40 del 18 aprile 2008 sul Capitolo

01.01.05500 delle Uscite del Bilancio dell’Agenzia per l’esercizio finanziario 2008;

5) Di inviare copia del presente atto ai Direttori Generali delle tre Agenzie Regionali.

6) Di pubblicare il presente atto sul sito internet della Regione Autonoma della Sardegna e su

quello istituzionale dell’Agenzia.

       Il Direttore Generale

                                                                               Giancarlo Antonio Rossi

DEL 23 Mag. 2008

DETERMINAZIONE N. 53/2008Direzione Generale

LAORE SARDEGNA
AGENZIA REGIONALE PER L’ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI

 IN CAMPO AGRICOLO E PER LO SVILUPPO RURALE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

3/3


